



Doğma, canım-varlığım qədər
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qibləgahımdır

Ilham Aliyev



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 210 (21.362)

28 oktyabr 2015-ci il, çərşənbə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev oktyabrın 27-də Monteneqronun Baş naziri Milo Cukanoviçin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.

Azərbaycan-Monteneqro ikitərəfli əlaqələrinin inkişafının razılıq doğurduğunu vurğulayan dövlətimizin başçısı ölkələrimiz arasında yaxşı dostluq münasibətlərinin qurulduğunu deyib. Prezident İlham Əliyev Monteneqronun Baş naziri Milo Cukanoviçin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətinin Azərbaycana səfərinin əməkdaşlığımızın inkişafı ilə bağlı məsələlərin müzakirəsi üçün yaxşı imkan yaratdığını bildirib.

Baş nazir Milo Cukanoviç Prezident İlham Əliyevin Monteneqro ilə əlaqələrə verdiyi önəmi ölkəsinə olan böyük dostluq münasibətinin ifadəsi kimi dəyərləndirib. İkitərəfli münasibətlərimizin səviyyəindən razılığını bildirən Baş nazir Milo Cukanoviç son illər ərzində əməkdaşlığımızın uğurla inkişaf etdirilməsinin əhəmiyyətini vurğulayıb.



Bir sıra birinci instansiya məhkəmələri hakimlərinin təyin edilməsi ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2015-ci il 26 oktyabr tarixli Sərəncamına əsasən

İbrahimov İlham Sadət oğlu

Naxçıvan Muxtar Respublikası Hərbi Məhkəməsinin hakimi

Allahverdiyev Mehman Dünyamalı oğlu

Naxçıvan Şəhər Məhkəməsinin hakimi təyin edilmişlər.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisində görüş



Oktyabrın 27-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov Türkdilli Ölkələrin Parlament Assambleyasının baş katibi Jandos Asanovla görüşmüşdür.

Qonağı salamlayan Ali Məclisin Sədri Türkdilli Ölkələrin Parlament Assambleyasının baş katibinin Naxçıvana səfərinin əhəmiyyətindən danışmışdır. Naxçıvanda Türkdilli ölkələrin dövlət başçıları IX zirvə görüşü zamanı Türkdilli Ölkələrin Əməkdaşlıq Şurasının yaradılması haqqında sənədin imzalandığını və Türkdilli Ölkələrin Parlament Assambleyasının fəaliyyətinə dəstək verildiyini xatırladan Ali Məclisin Sədri türkdilli ölkələr arasında əlaqələrin inkişafında Naxçıvanın rolunu diqqətə çatdırmışdır.

Naxçıvana ilk dəfə səfər etdiyini bildirən Jandos Asanov göstərilən qonaqpərvərliyə görə minnətdarlıq etmiş, Azərbaycanın bu qədim diyarının türkdilli ölkələr üçün mühüm əhəmiyyət daşıdığını vurğulamışdır. Baş katib Azərbaycanın və onun Naxçıvan Muxtar Respublikasının inkişafının məmnunluq doğurduğunu bildirmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin mətbuat xidməti

Türkdilli Ölkələrin Parlament Assambleyasının baş katibi Naxçıvanla tanış olub



Türkdilli Ölkələrin Parlament Assambleyasının baş katibi Jandos Asanov Naxçıvan Muxtar Respublikasına səfəri çərçivəsində, ilk olaraq, ulu öndərin Naxçıvan şəhərinin baş meydanında əzəmətlə ucaldan abidəsini və Heydər Əliyev Muzeyini ziyarət edib.

Baş katib Naxçıvan Biznes Mərkəzində olub, muxtar respublikada istehsal olunan məhsullara baxıb. Bildirilib ki, mərkəzin əsas fəaliyyət sahəsi sahibkarların maarifləndirilməsi, iş adamlarına ölkəmizdə, o cümlədən muxtar respublikada həyata keçirilən iqtisadi islahatlar, dünya və ölkə iqtisadiyyatındakı yeniliklər, sahibkarların yeni iş təcrübələri, marketinq fəaliyyəti, reklam işi barədə məlumat verməkdir. Bu gün muxtar respublikada 357 növdə, 1106 çeşiddə məhsul istehsal edilir. Hazırda Naxçıvan Biznes Mərkəzində 65 sahibkarlıq subyektində istehsal olunan müxtəlif çeşiddə məhsul nümayiş etdirilir.

Naxçıvan Dövlət Xalça Muzeyində qonağa burada nümayiş etdirilən müxtəlif xalça növləri haqqında məlumat verilib. Bildirilib ki, Naxçıvan uzaq keçmişdən öz xalçaları ilə məşhur olub. Regionun qədim İpək Yolu üzərində yerləşməsi burada xalçaçılığın, ümumilikdə isə ticarətin inkişafına böyük təsir göstərib. Hazırda muzeydə nümayiş etdirilən müxtəlif dövrlərə aid xalça növləri də Naxçıvanın zəngin toxuculuq və sənətkarlıq ənənələrinə malik olduğunu göstərir.

Türkdilli Ölkələrin Parlament Assambleyasının baş katibi Naxçıvan şəhərindəki Əcəmi Seyrəngahı ilə tanışlığa ulu öndərimiz

Heydər Əliyevin büstünü ziyarət etməklə başlayıb. "Xan Sarayı" Dövlət Tarix-Memarlıq, Möminə Xatın və Açıq Səma Altında Muzey Kompleksində olan Jandos Asanova məlumat verilib ki, kompleksdə yerləşən və Azərbaycan milli memarlığının möhtəşəm abidəsi olan Möminə xatın türbəsi 1186-cı ildə tikilib. Həmin dövrdə Azərbaycan Atabəylər dövlətinin banisi Şəmsəddin Eldəniz həyat yoldaşı Möminə xatının məzarı üzərində məqbərənin quruluşuna qərar verib və bu məqbərə Əcəmi Əbubəkr oğlu Naxçıvani tərəfindən inşa edilib. Hazırda bu muzey kompleksində açıq səma altında Naxçıvan Muxtar Respublikasının ərazilərindən tapılan müxtəlif dövrlərə aid maddi-mədəniyyət nümunələri – daşdan düzəldilmiş qoç heykəllər, daş kitabələr, müxtəlif daş fiqurlar, qəbirüstü sənədlər nümayiş etdirilir. Xan sarayı ilə də tanış olan qonağa məlumat verilib ki, bu muzey Naxçıvan xanlığının milli dövlətçiliyimizdəki rolu, Azərbaycanın bu ərazisindəki torpaqların qorunub saxlanılmasındakı xidmətləri nəzərə alınaraq yaradılıb. Hazırda 8 ekspozisiya zalından ibarət olan muzeydə 1200-ə yaxın eksponat var. Bu eksponatlar içərisində arxiv sənədləri, fotosəkillər, Naxçıvan xanlarının şəcərəsi, xanlığın xəritəsi nümayiş etdirilir.

Türkdilli Ölkələrin Parlament Assambleyasının baş katibi daha sonra "Naxçıvanqala" Tarix-Memarlıq Muzey Kompleksi və Duzdağ Fizioterapiya Mərkəzi ilə tanış olub. Duzdağ Fizioterapiya Mərkəzində bildirilib ki, Duzdağ saxtalarında mövcud olan hava şəraiti, buranın quruluşu, dəniz səviyyəsindən yüksəkliyi, temperatur, rütubət, atmosfer təzyiqi və oksigenin faizlə miqdarı müalicənin ideal nəticələr verməsinə şərait yaradır. Bronxial-astma xəstəliklərindən əziyyət çəkənlər burada müalicə olunurlar. Xəstəxanaya dünyanın müxtəlif ölkələrindən xəstələr də müraciət edirlər.

Dünən Türkdilli Ölkələrin Parlament Assambleyasının baş katibi Jandos Asanovun Naxçıvan Muxtar Respublikasına səfəri başa çatıb.

Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası (AMEA) Naxçıvan Bölməsində Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri yanında Bilik Fondunun təşkilatçılığı ilə keçirilən "Naxçıvanda Dədə Qorqud" beynəlxalq elmi simpoziumu öz işini başa çatdırıb.

Beynəlxalq elmi simpozium başa çatıb

Simpoziumun bağlanış mərasimində çıxış edən AMEA Naxçıvan Bölməsinin sədri, akademik İsmayıl Hacıyev bildirib ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədri 2015-ci il 25 iyul tarixli Sərəncamı ilə təsdiq etdiyi "Kitabi-Dədə Qorqud"un alman dilində ilk tərcüməsi və nəşrinin 200 illiyinin Naxçıvan Muxtar Respublikasında qeyd edilməsi ilə bağlı Tədbirlər Planı"na uyğun olaraq keçirilən "Naxçıvanda Dədə Qorqud" beynəlxalq elmi simpoziumunda mühüm elmi nəticələr əldə olunub. Simpozium bir daha onu göstərdi ki, Naxçıvan Muxtar Respublikasında elmin, təhsilin inkişafı, milli-mənəvi dəyərlərin qorunması, gələcək nəsillərə ötürülməsi istiqamətində həyata keçirilən tədbirlər davamlı xarakter alıb. Bu istiqamətdə Naxçıvanda təşkil olunan elmi tədbirlərə diqqətli cəhən İsmayıl Hacıyev onu da vurğulayıb ki, belə beynəlxalq simpoziumlara ev sahibliyi edilməsində Naxçıvan Muxtar Respublikası zəngin təcrübəyə malikdir. Simpoziumda iştirak edən Azərbaycanın nüfuzlu alim və tədqiqatçıları, Türkiyə və İran İslam Respublikasının ali təhsil müəssisələrinin nümayəndələri də bunu bir daha təsdiq etdilər.

Akademik bildirib ki, son illərdə "Kitabi-Dədə Qorqud" irsinin araşdırılması, Naxçıvanla bağlılığı və yaşadılması istiqamətində muxtar respublikada mühüm tədbirlər həyata keçirilib. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədri "Naxçıvan şəhərində "Dədə Qorqud meydanı"nın salınması haqqında" 9 mart 1999-cu il tarixli Sərəncamı ilə Naxçıvan şəhərində Dədə Qorqudun abidəsi ucaldılıb və Dədə Qorqud meydanı yaradılıb, "Kitabi-Dədə Qorqud" dastanının 1300 illiyi ilə bağlı elmi konfrans keçirilib, dastan üzrə müxtəlif istiqamətlərdə tədqiqatlar aparılıb.

"Aparılan araşdırmalar, tarixi və coğrafi dəlillər sübut edir ki, "Kitabi-Dədə Qorqud" dastanında təsvir edilən bir sıra tarixi hadisələr

məhz Naxçıvan ərazisində baş verib. Muxtar respublikada "Kitabi-Dədə Qorqud"la bağlı çoxsaylı yer-yurd adları mövcuddur", – deyən akademik İsmayıl Hacıyev belə tədbirin təşkili üçün simpozium iştirakçıları adından Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri

Beynəlxalq elmi simpozium başa çatıb



dərin minnətdarlığını ifadə edib.

Sonra simpoziumun bölmə iclasları rəhbərlərinin hesabatları dinlənilib.

AMEA-nın müxbir üzvləri Fəxrəddin Səfərlı, Əbülfəz Quliyev, Məhərrəm Qasımlı, iqtisad elmləri doktoru, professor Asif Şirəliyev bölmə iclaslarında dinlənilmiş məruzələr, məruzələrdə Azərbaycan xalqının ədəbi abidəsi olan "Kitabi-Dədə Qorqud" dastanları ilə bağlı üza çıxarılan yeni tədqiqatlar, əldə edilmiş elmi nəticələr, dastanların Naxçıvanla bağlılığı barədə məlumatlar verərək simpoziumun yüksək təşkilatçılıqla başa çatdığını bildirdilər. Qeyd olunub ki, elmə də "Kitabi-Dədə Qorqud" dastanlarının Naxçıvanla sıx bağlılığı bəllidir. Simpoziumda xalqımızın bu ədəbi və tarixi abidəsinin Naxçıvanla bağlılığı bir daha sübuta yetirilib.

Tədbirdə çıxış edən AMEA Folklor İnstitutunun direktoru, AMEA-nın müxbir üzvü Muxtar İmanov və həmin institutun əməkdaşı, professor Kamran Əliyev muxtar respublikada belə elmi tədbirlərin yüksək səviyyədə təşkili üçün minnətdarlıqlarını bildirdilər.

Sonra iştirakçılara simpoziumda iştirak etmə vərəqləri təqdim edilib.

Bağlanış mərasimindən sonra qonaqlar Duzdağ Fizioterapiya Mərkəzi və "Naxçıvanqala" Tarix-Memarlıq Muzey Kompleksi ilə tanış olublar.

Xəbərlər şöbəsi

